COMUNE DI POCZZUOLO MARTESANA

UTILIZZO DEL FONDO ANNO 2013

TURNO VIGILI

RISCHIO

MANEGGIO VALORI

REPERIBILITA’ (neve e stato civile)

LED E PROGRESSION! ECONOMICHE

INDENNITA' UFFICIALI STATO CIVILE e TRIBUTI
INDENNITA' DI COMPARTO

INDENNITA' PARTICOLARI RESPONSABILITA' art. 17 lettera f
vigili art.7/99

Atlivita recupero evasione ICl -art. 15 lettera K
PERFORMANCE - progetto strategico - GIORNATA ANZIAN) -
PERFORMANCE - PRODUTTIVITA' -

fotale

Fondo vigilanza particolari responsabilita - da altri comuni

6.425,20
246,92
1.331,64
2.283,41
42.221,36
1.070,42
14.045,09
565,81
147,00
766,38
3.720,00
21.980,94

94.804,67

1.131,62

95.936,29

IMPORTO DEL FONDO ANNO 2013

IMPORTO DEL FONDO 2011 - RISORSE STABILI

IMPORTO DEL FONDO 2011 - RISORSE VARIABILI

Fondo vigilanza particolari responsabilita - da
altri comuni

92.236,72

2.567,95

94.804,67

1.131,62

95.936,29



